



تاریخ
۵
شهریور
۱۴۰۲
یکشنبه

جزییات کیفر خواست ۳ متهم اصلی حادثه تروریستی به شاهچراغ (ع)

پرونده چیت رسیدگی به دادگاه انقلاب اسلامی

شیراز ارسال شد

رئیس کل دادگستری استان فارس از صدور کیفرخواست و قرار جلب به دادرسی ۳ تن از متهمان اصلی حمله تروریستی اخیر به حرم مطهر شاهچراغ (ع) خبر داد و گفت: پرونده این ۳ متهم جهت رسیدگی به دادگاه انقلاب اسلامی شیراز ارسال شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس کاظم موسوی با بیان اینکه به زودی شاهد برگزاری محاکمه این افراد خواهیم بود گفت: اتهام متهم اصلی پرونده به نام رحمت اله نوروز اف عضویت در گروهک تروریستی داعش، عضویت در گروه‌های بغی، محاربه و افساد فی‌الارض است.

وی افزود: اتهام متهمین ردیف‌های دوم و سوم به نام‌های حبیب‌اله عرب زاده و امر اله نظری (معروف به

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد؛ گشایش بوستان شهدای حج به‌زودی

شهردار منطقه یازده شیراز گفت: پروژه ساخت بوستان شهدای حج در زمینی به بزرگی ۲۱ هزار مترمربع در راستای رودخانه خشک حدفاصل پل شهدای یونگک تا ابتدای خیابان آزادگان پیشرفت ۹۰ درصدی را به همراه داشته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده شیراز علی فرحانپان افزود: سنگ فرش، جدول کاری، چداره سازی، نصب پایه‌های روشنایی، خاک‌ریزی، چمن کاری، گلکاری، درخت کاری و …… از جمله کارهای انجام شده در این پروژه است.

شهردار منطقه یازده شیراز با اشاره به اینکه برای ساخت پروژه بوستان شهدای حج هشتاد و پنج میلیارد ریال اعتبار تخصیص داده شده است گفت: مساحت فضای سبز

در هفته دولت اسمال اجرا می‌شود؛

بهربرداری از ۳۰ طرح صنعتی و زیرساختی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان فارس



که آیا طرح‌های دیگری آماده

مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری؛ مصطفی هاشمی در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع که ۳۰ طرح تولیدی و زیرساختی شهرک‌های صنعتی استان فارس شامل چه مواردی می‌شود، گفت:

از این تعداد ۱۳ طرح در بخش توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها در شهرک‌های صنعتی و ۱۷ طرح نیز واحد تولیدی و صنعتی است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس شامل چه مواردی می‌شود، گفت: توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها در شهرک‌های صنعتی و ۱۷ طرح نیز واحد تولیدی و صنعتی است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در پاسخ به این سؤال که طرح‌های زیرساختی شامل چه مواردی می‌شود، ادامه داد: طرح‌های زیرساختی در بخش‌های آسفالت، زیرسازی و جدول گذاری خیابان‌ها و معابر، اجرای طرح‌های روشنایی، شبکه‌های فاضلاب، شبکه گاز و شبکه برق، تکمیل شبکه به همراه ساختمان و مکانیکال ایستگاه گاز، احداث کانال انحراف سیلاب است. هاشمی همچنین ادامه داد: برای اجرای این طرح‌ها ۴۰۰ میلیارد ریال از اعتبارات شرکت شهرک‌های صنعتی فارس هزینه شده است. هاشمی در پاسخ به سؤال دیگر طلوع

مدیرکل صمت استان فارس مطرح کرد؛ همایش سرمایه‌گذاری، بستری برای دستیابی به پروژه‌های سرمایه‌گذاری ماندگار در فارس

مدیرکل صمت استان فارس گفت: همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری بستر مناسبی برای تعریف و دستیابی به پروژه‌های سرمایه‌گذاری ماندگار با درآمدهای پایدار در استان پهناور فارس است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صمت، معدن و تجارت استان فارس حمیدرضا ایزدی با اشاره به اهمیت برگزاری همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری در سطح استان فارس گفت: همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری بستر مناسبی برای تعریف و دستیابی به پروژه‌های سرمایه‌گذاری ماندگار با درآمدهای پایدار در استان پهناور فارس است.

با حضور استاندار فارس؛

تفاهم‌نامه بازسازی، تجهیز و مقاوم‌سازی کتابخانه و تالار ابوریحان امضا شد



تفاهم‌نامه بازسازی و مقاوم‌سازی کتابخانه و تالار ابوریحان بیرونی ظرف یکسال آینده در حضور استاندار فارس، توسط شهردار شیراز و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس امضا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با پیگیری استاندار فارس پس از بررسی‌ها و بازدید میدانی محمدحسن اسدی شهردار شیراز و حمیدرضا قانعی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از تالار شهر، کتابخانه و

تالار ابوریحان واقع در خیابان سیبویه (دروازه کازرون) تفاهم‌نامه‌ای جهت مشارکت شهرداری شیراز در مرمت، مقاوم‌سازی و بهینه‌سازی بنای موسوم به تالار ابوریحان منعقد گردید.

همزمان با هفته دولت، با پیگیری‌های محمد هادی ایمانیه استاندار فارس، در جلسه‌ای که در محل مهمانسرای دولت برگزار شد این تفاهم‌نامه بین اسدی شهردار شیراز و قانعی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس امضا شد و فرآیند احیای این بنای مهم فرهنگی و هنری در دستور کار شهرداری شیراز قرار گرفت.

گام شهرداری شیراز برای رونق ساخت وساز مسکن و تقویت

اقتصاد شهری



مدیریت ارشد شهری شیراز در جلسه با انبوه‌سازان و سازندگان مسکن، با نگاهی بُرد-بُرد برای رونق ساخت‌وساز و تقویت اقتصاد شهری در راستای گسترش و پیشرفت این کلان‌شهر و رضایتمندی شهروندان، گام برداشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در جلسه با انبوه‌سازان و سازندگان مسکن، با نگاهی بُرد-بُرد برای رونق ساخت‌وساز و تقویت اقتصاد شهری در راستای گسترش و پیشرفت این کلان‌شهر و رضایتمندی شهروندان، گام برداشت.

شیراز، محمدحسن اسدی در جلسه با انبوه‌سازان و سازندگان مسکن، با نگاهی بُرد-بُرد برای رونق ساخت‌وساز و تقویت اقتصاد شهری در راستای گسترش و پیشرفت این کلان‌شهر و رضایتمندی شهروندان، گام برداشت.

شهردار کلان‌شهر شیراز که بر ایجاد بستر مناسب برای انبوه‌سازی و رفع موانع سرمایه‌گذاران حوزه ساخت مسکن نظیر حذف بروکراسی تأکید می‌کرد، اراده شهرداری را به‌عنوان نهادی خدمت‌رسان و درآمد-هزینة، تعامل بهینه و گسترش فضای سرمایه‌گذاری در این حوزه به‌منظور تقویت اقتصاد شهری و ایجاد فرصت‌های متعددی نظیر ایجاد اشتغال، مسکن، ازدواج و امنیت دانست.

محمدحسن اسدی با بیان اینکه عدم شکل‌گیری مدیریت واحد و یکپارچه شهری، موانع متعددی را برای فعالان صنعت مسکن ایجاد

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

آسفالت بیش از ۷۳ هزار مترمربع معابر شیراز طی هفته سوم



سخنگوی شهرداری شیراز با بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین مرحله جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز از ۱۶ مردامه‌آغازشده است، گفت: در طول هفته سوم، ۷۳ هزار و ۲۶۴ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۹ هزار و ۱۵۸ تُن آسفالت شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی درخصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز که از روز دوشنبه ۱۶ مردامه‌جاری با ۶ میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ‌بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان شروع‌شده، طی برنامه دوساله انجام می‌شود. سخنگوی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت انجام‌شده در هفته سوم از جهش عمرانی اعلام کرد: در هفته گذشته، ۷۳ هزار و ۲۶۴ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۹ هزار و ۱۵۸ تُن آسفالت شده است.

او در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که لکه‌گیری، تراش و ترمیم، روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت.

جاویدی با بیان اینکه لکه‌گیری آسفالت در سطح منطقه ۱۰ انجام‌شده، عنوان کرد: روکش آسفالت در معبر آسفالت قدیمی در فرعی‌های خیابان صدق گو در منطقه ۲، شهرک زیباشهر، بولوار سروناز در منطقه ۳، فرعی‌های خیابان گلچین در منطقه ۴، حاشیه کمربندی جنب بوستان مادر در منطقه ۵، زیر بازارچه فیل در منطقه ۸، کوچه یک

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس؛

چهار پروژه عمرانی توسط سازمان همیاری شهرداری‌های فارس در دست اجرا است



مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس با بیان اینکه چهار پروژه در دست اقدام داریم، اظهار کرد: عملیات اجرایی پروژه ساختمان اداری – تجاری زند در ۱۳ طبقه، بیمارستان ۹۶ تخت‌خوابی سلمان، آسایشگاه دو طبقه جنت و ساختمان مدیریت بحران در حال تکمیل است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان، علی سید نصیری گفت: بنا به فرموده رهبر معظم انقلاب، حکومت اسلامی حکمرانی است که برای مردم خدمتگزار است و هفته دولت یک فرصت مناسب برای نقد و اصلاح عملکردها به شکل صحیح است.

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس با بیان اینکه فلسفه وجودی دولت‌ها در نظام جمهوری اسلامی بر اساس خدمت‌رسانی به مردم پایه‌ریزی شده است، افزود: نقش و جایگاه مسئولین و کارمندان در جهت رفع مشکلات و ایجاد آرامش جامعه بسیار حائز اهمیت است.

سید نصیری با توجه به اینکه به صورت مستقیم با مردم ارتباط نداریم، افزود: عملکرد ما به گونه ایست که در جهت رفع مشکلات اقتصادی، عمرانی، فناوری و در کلیه زمینه‌ها برای شهرداری‌ها خدمت‌رسانی می‌کنیم و در همین راستا خدمات ما از طریق

ایزدی به منظور جذب، سازماندهی و هدایت سرمایه‌گذاران در فارس افزود: برای جذب سرمایه‌گذار در سطح استان با توجه به پتانسیل و قابلیت‌های مختلف ضرورت دارد؛ از ظرفیت، ایده و افکار نخبگان، دانشگاهیان فعالان اقتصادی کشور و تولیدکنندگان توأم با پژوهش‌های علمی همراه با تعامل و هم افزایی در استان بهره‌مند شویم.

وی اضافه کرد: در تعریف بسته‌های سرمایه‌گذاری، در این همایش‌ها باید زمینه‌ها و مزیت‌های جدید ایجاد شود همچنین در کنار این مزایا تأمین برخی نیازهای روز نیز ضروری است.

صفحه
۴
شماره
۳۷۲۰
سال
بیست‌ونهم

خبر



مدیرکل بهزیستی فارس؛

پای کار خدمت به جامعه عشایر استان خارج از حد و مرز تفاهم‌نامه‌ها هستیم

تفاهم‌نامه همکاری چهارجانبه فی‌مابین و بهزیستی فارس، اداره کل امور عشایر فارس، مدیریت آموزش و پرورش عشایر استان فارس و سپاه عشایر استان فارس در ارائه خدمات به جامعه عشایر نشین فارس منعقد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس محمدرضا هوشیار مدیرکل بهزیستی فارس؛ در سومین روز از هفته دولت و در نشست انعقاد این تفاهم‌نامه همکاری مشترک گفت: در حال حاضر ۳۰ هزار خانواده عشایر در سراسر استان پراکنده هستند، بالغ بر ۱۲۰۰ نفر از ایشان دارای معلولیت هستند و بهزیستی فارس پای کار خدمت به جامعه عشایری فارس جدا از حد و مرز تفاهم‌نامه‌ها است.

هوشیار افزود: این تفاهم‌نامه به منظور گسترش خدمات توانبخشی مبتنی بر جامعه (CBR) افراد دارای معلولیت عشایر و برنامه‌ها و فعالیت‌های معاونت امور اجتماعی در دفاتر امور بانوان، امور کودکان و نوجوانان، امور آسیب دیدگان اجتماعی و اورژانس اجتماعی، معاونت پیشگیری و مشارکت‌های مردمی و اشتغال استان فارس در جهت ارائه خدمات به جامعه هدف و حل مشکلات معلولین عشایر منعقد شده است.

هوشیار همچنین اظهار داشت: تشکیل بانک اطلاعاتی از عشایر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تأکید کرد؛

تمهیدات لازم برای فصل کشت آبی اتخاذ شود



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه پیگیری رفع مسائل و مشکلات کشاورزان خصوصاً تأمین نهاده‌های مورد نیاز مزارع صیفی از مقام عالی وزارت است، گفت: در حال نزدیک شدن به فصل کشت جدید هستیم ازاین‌رو تمامی مدیران و مسئولین باید تمهیدات لازم را اتخاذ و

کارهای ضروری را دنبال کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور اظهار کرد: انتظار می‌رود به منظور فراهم آوردن یک محیط مطلوب برای فصل کشت پیش روی، شرایط و وضعیت‌ها به طور ویژه رصد شود.

این مقام مسئول با بیان اینکه قسمتی از تسهیلات و اعتبارات جبران خسارات سیل ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ برای برخی از شهرستان‌های استان فارس ابلاغ شده است، ابراز کرد: تخصیص این اعتبارات در شهرستان‌ها باید با دقت و اهتمام ویژه صورت گیرد تا بتوانیم جوابگو باشیم و نیازهای مطرح شده را با کمک هم حل کنیم.

او به موضوع آمار به عنوان یکی از نقصان‌های اصلی و جدی در بخش کشاورزی نیز پرداخت و افزود: این نقیصه یک مشکل کلان بوده و استان فارس نیز به تبع به آن گرفتار است، ازاین‌رو به دنبال این هستیم که با یک نگاه تعاملی با مجموعه همکاران سراسر استان مشکل را رفع کنیم.

وی با بیان اینکه مدیران پهنه‌های تولیدی می‌توانند به عنوان یکی از عوامل مؤثر در رفع نقیصه‌های آمار باشند، اضافه کرد: این انتظار است که در این خصوص نهایت همکاری و دقت به خرج داده شود تا آمار و اطلاعات صحیحی گردآوری و ثبت شود.

این مقام مسئول تصریح کرد: در برنامه‌ریزی‌ها باید مدیران پهنه